MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 2305/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4657/17, de autoria do Vereador RAFAEl DE ANGELI , informamos conforme
manifestação prestado pelo Gerência de Fiscalização de Posturas do Secretario
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que conforme vistorio realizado, o veículo
indicado foi removido do local.

poro o que for,.....

Vice Prefeito - Secretário Municipal do :r. obolho e do Desenvolvimento Econômico

RB.[G. B 1.766/1 7)

C!.'
t.....:r
<:J··
(-.j -..... .......
G) .....
!-.,)
t.S:• -m
~ ,_. -(A
t--:•
~-1

;8

I
i